
BOME NÚM. 3870 MELILLA, VIERNES 19 DE ABRIL DE 2002 

ML3666A MOTOCICLETA BUL TACO. IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

INF.LSV/RGC ART.013-10-01LOPEZ MORENO Multas 

ML33728 TURISMO SEAT 8, 20 IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

ML24018 TURISMO PEUGEOT 11, IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

INF.LSV/RGC A(H.110-1 -01PZA MARTIN DE C Multas 

ML2826D TURISMO BMW IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Nombre: 

NIF: 

GILES SANCHEZ ANTONIO Y ESPOSA 

045274821B 

1999 

1999 

2000 

1999 

2001 

2001 

Dirección: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 5 P01 A 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

10007705T COMTE GARCIA MORATO 

10007715U COMTE GARCIA MORATO 

Concepto 

0005 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

0005 I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

~IF: 

GONZALEZ PALOMO ANTONIO 

045268160C 

2001 

2001 

Dirección: PS FRANCISCO MIR BERLANGA 0009 1° A 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CL AL TO DEL REAL 0000 EPIG: 1 6542 COM. IAE-lmpuesto de Act_ividades Economicas 1998 

100074728 MARITIMO 0007 1 SM IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2000 

10007409E MARITIMO 0007 3 01 I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 1999 
CL AL TO DEL REAL 0000 EPIG: 1 6542 COM. IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2000 

CL ALTO DEL REAL J)OOO EPIG: 16542 COM. IAE-lmpuesto de Actívidades Economicas 1999 

CL AL TO DEL REAL 0000 EPIG: 1 6542 COM. IAE-IIT)puesto de Actividades Economicas 2001 

ACTIVIDAD SIN DOMICILIO 5013 ALBAIILERIA IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 1999 

10007409E MARITIMO 0007 3 01 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

10007472B MARITIMO 0007 1 SM I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2001 

10007472B MARITIMO 0007 1 SM I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 1999 

10007409E MARITIMO 0007 3 01 IBl-lmpuesto sobre Bíenes Inmuebles 2000 

Nombre: GUSTA DEHAES GRETA 

NIF: X2384200C 

Dirección: CTRA FARHANA, 44 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

00000893X FARHANA C 

00000893X FARHANA C 

Concepto 

0005 T OD IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

0005 T OD I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

GUTIERREZ CABRERO ENRIQUE J 

045274149V 

2000 

2001 

Dirección: CL JOSE ANTONIO PRIMO DE RIVERA 0003 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

LIC.URBANISTICA Licencias Urbanística 

DIF .LIC.URBANISTICA Licencias Urbanística 

LUIS MORANDEIRA 0003 9731 IAE-lmpuesto de Actívidades Economicas 

10006638X MARITIMO 0037 1 -1 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

10006673B MARITIMO 0037 2 04 I8I-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

GUTIERREZ CABRERO ENRIQUE JESUS 

045274149V 

2001 

2001 
2000 

2001 

2001 

Dirección: CL JOSE ANTONIO PRIMO DE ºRIVERA 0003 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CL LUIS MORANDEIRA 0003 EPIG: 1 9731 SER IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 2001 

PAG. 782 

2,43€ 

60,10 € 

18,75 € 

18,75 € 

30,05 € 

49,28 € 

Importe 

196,30 € 

22,38 € 

Importe 

34,27 € 

20,14 € 

267,43 € 

34,27 € 

34,27 € 

34,27 € 

65,08 € 

301,82 € 

20,48 € 

19,80 € 

284,63 € 

Importe 

212,32 € 

230,84 € 

Importe 

24,04 € 

30,08 € 

84,17 € 

6,61 € 

251,58 € 

Importe 

84, 17 € 




