ML3666A	MOTOCICLETA BU	JLTACO.	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	1999	2,43 €
INF.LSV/RGC ART.013-10-01LOPEZ MORENO		PĖZ MORENO	Multas	1999	60,10€
ML3372B	TURISMO SEA	T 8, 20	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2000	. 18,75 €
ML2401B	TURISMO PEUG	EOT 11,	IVTM-Impuesto Vehiculos Tracción Mecáni	1999	18,75 €
INF.LSV/RG	C ART.110-1 -01PZA	MARTIN DE C		2001	30,05 €
ML2826D	TURISMO BMW		IVTM-Impuesto Vehiculos Tracción Mecáni	2001	49,28 €
Nombre:	GILES SANCHEZ A	NTONIO Y ESP	OSA		
NIF:	045274821B				
Dirección:	CALLE GARCIA MO	ORATO, COMAI	NDANTE, 5 P01 A 52006 MELILLA (MELI	LLA)	
Objeto Tribu	<u>ıtario</u>		Concepto		<u>Importe</u>
10007705T C	COMTE GARCIA MO	RATO 0005	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	196,30 €
10007715U C	COMTE GARCIA MO	RATO 0005	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	22,38 €
Nambrai		AO ANTONIO		•••••••	•••••
Nombre:	GONZALEZ PALON	MO ANTONIO			
NIF:	045268160C				
Dirección:	PS FRANCISCO MI	IR BERLANGA	0009 1° A 52006 MELILLA (MELI	LLA)	
<u>Objeto Tributario</u>			Concepto		<u>Importe</u>
CL ALTO DEL REAL 0000 EPIG: 16542 COM.			IAE-Impuesto de Actividades Economicas	1998	34,27 €
10007472B (MARITIMO	0007 1 SM	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2000	20,14 €
10007409E I		0007 3 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	1999	267,43 €
CL ALTO DEL REAL 0000 EPIG: 1 6542 COM. IAE-Impuesto de Actividades Economicas				2000	34,27 €
CL ALTO DEL REAL \$000 EPIG: 16542 COM.			IAE-Impuesto de Actividades Economicas	1999	34,27 €
CL ALTO DEL REAL 0000 EPIG: 1 6542 COM.			IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2001	34,27 €
ACTIVIDAD SIN DOMICILIO 5013 ALBA ILERIA			IAE-Impuesto de Actividades Economicas	1999	65,08 €
10007409E I		0007 3 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	301,82 €
10007472B		0007 1 SM	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	20,48 €
10007472B		0007 1 SM	IBI-impuesto sobre Bienes inmuebles	1999	19,80 €
10007409E	MARITIMO 	0007 3 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2000	284,63 €
Nombre:	GUSTA DEHAES G	RETA			
NIF:	X2384200C				
Dirección:	CTRA FARHANA,	44	52005 MELILLA (MEL	ILLA)	
Objeto Trib	<u>utario</u>		Concepto		<u>Importe</u>
00000893X	FARHANA C	0005 T OD	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2000	212,32€
00000893X	FARHANA C	0005 T OD	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	230,84 €
Nombre:	GUTIERREZ CABF	RERO ENRIQUE	: J	••••••	
NIF:	045274149Y				•
Dirección:	CL JOSE ANTONIO	O PRIMO DE RI	VERA 0003 52001 MELILLA (MEL	ILLA)	
Objeto Trib	<u>utario</u>		Concepto		Importe
LIC.URBAN	IISTICA		Licencias Urbanistica	2001	24,04
DIF.LIC.UR	BANISTICA		Licencias Urbanística	2001	30,08
LUIS MORA		9731	IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2000	84,17
	MARITIMO	0037 1 -1	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	6,61
10006673B	MARITIMO	0037 2 04	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2001	251,58
Nombre:	GUTIERREZ CABI	RERO ENRIQUE		,	
NIF:	045274149Y				
Dirección:	CL JOSE ANTONI	O PRIMO DE RI	VERA 0003 52001 MELILLA (MEL	.ILLA)	
	utario		Concepto		Importe
Objeto Trib	utario		<u>ooneepro</u>		importi